АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   07   » __02_____   2020 года  №   6___

c. Первомайский

О передаче в муниципальную собственность
Первомайского      сельского         поселения
Шумячского  района   Смоленской   области
объекта,   относящегося   к  государственной

собственности  Смоленской   области
            В соответствии с решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.10.2019г. № 23    «О перечне передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта, относящегося к  государственной собственности  Смоленской   области,
           Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Принять в собственность муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объект, относящийся к государственной собственности Смоленской области – автомобиль легковой седан марки, модели ГАЗ 3102, паспорт транспортного средства 67 ОК 803798, идентификационный номер (VIN) X9631020071383673, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя 2.4LDOHC 331610662, шасси (рама)  № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31020070160997, цвет кузова (кабины, прицепа) черный (далее – объект).

         2.  Специалисту 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (Васильевой Н.В.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     С.В. Богрянцева